Vamos por Soluciones

Partidas

Subsidio Gobierno del Estado
Ingresos Propios
Otros Productos

Total Subsidio

Gastos de Operacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes Muebles e Inmuebles
Total Gastos de Operacion

Resultado del Periodo

RADIO SONORA

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2009

Subsidio

$1,196,618.07

$954,194.05
34,927.18
111,555.01
0.00

$1,196,618.07

$1.100,676.24

$95,941.83

Ingresos
Propios

$718,000.00
20.19

$114,725.35
23,592.98
96,004.33
0.00

Total
General

$1,196,618.07

718,000.00
20.19
$718,020.19 $1,914,638.26
$1,068,919.40
58,520.16
207,559.34
0.00
$234,322.66 $1,334,998.90
$483,697.53 $579,639.36



